Директору АНОО «Центр дополнительного

профессионального образования «СпН Центр» Табелову Р.П.

от гражданина

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

телефон: _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас провести мое обучение по программе

повышения квалификации охранников   «___»    разряда,

 сопровождающейся итоговой аттестацией и выдачей документа об образовании.

Оплату образовательных услуг гарантирую.

С условиями Договора и прохождения проверки в организации, а также с

обработкой моих персональных данных в организации, проводящей проверку, и

передачей их в территориальные органы МВД России согласен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. копия паспорта

2. копия медицинских справок (форма № 002-О/у, 003-О/у)

3. копия удостоверения частного охранника

4. договор возмездного оказания услуг на обучение

«_____»  _______________ 20______г.

_______________        /___________________________________/
                               (подпись)                                                                              (фамилия, инициалы)